229/C3.7/PE/?OLg dan Nomor : 900/3IOIDIKPORAPAR-A mendapatkan Kelompok Kerja
( POK,A ) Penyelenggaraan Pendidikan Keluarga Tahun 2018.

Dengan ini menyatakan bahwa :

1' Sampai dengan bulan Agustus 2018 telah menerima pencairan dengan nilai nominal sebesar Rp.

39.200.000,- ( Tiga puluh sembilan juta dua ratus ribu rupiah ) dengan rincian penggunaan
sebagai berikut :

a. Jumlah Total Dana Yang Diterima : Rp. 39.200.000,- ( Tiga puluh sembilan juta dua

ratus ribu rupiah )

b. Jumlah Total Dana Yang Dipergunakan : Rp. 27.985.000,- ( Dua puluh tujuh juta sembilan
ratus delapan puluh lima ribu rupiah )

c. Jumlah Total Sisa Dana : Rp. 11.215.000,- ( Sebelas juta dua ratus lima
belas ribu rupiah )

2. Persentase jumlah dana Bantuan Kelompok Kerja ( POKJA ) Penyelenggaraan pendidikan

Keluarga Tahun 2018 yang telah digunakan adalah sebesar Rp. 71,39 % ( Tujuh puluh satu koma
tiga puluh sembilan persen ).

3. Bertanggung jawab penuh atas pengeluaran yang telah dibayar lunas kepada yang berhak